RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  ST .  A E RO P O RT O  •  C EP  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G O I Â N IA  -  G O IÁ S

COMUNICADO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0098/2024-PG

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás, por meio da
Comissão Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados que o
processo Pregão Eletrônico nº 0098/2024 – Aquisição de tendas, coberturas e toldos, para as unidades
Sesc Anápolis, Sesc Campinas, Sesc Centro, Sesc Faiçalville, Sesc Jatai, Sesc Mesa Brasil Luziânia,
OdontoSesc III, Sesc Thermas Jatai, Sesc Universitário e Sesc Vila Boa - foi SUSPENSO por data
indeterminada para melhor reavaliação do edital e seus anexos. Concluída a análise, os licitantes
serão comunicados.

Goiânia, 19 de fevereiro 2025.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Sesc Goiás